

## INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nazwa zadania: „Remonty częściowe dróg gminnych”

Zamawiający, (Gmina Gorzów Śląski) informuje, że do dnia 17.09.2021r., złożono następujące oferty:

Oferta (nr)	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto
1.	VIANKO Sp. z o.o. ul. Waryńskiego 3 47-120 Zawadzkie	1. Wycięcie mechaniczne krawędzi wybojów w nawierzchniach bitumicznych, usunięcie rumoszu i wypełnienie ubytków betonem asfaltowym o grub. 5 – 8 cm, zaprawienie emulsją asfaltową wyciętych krawędzi: Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: <b>210 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 246,00 zł x 210 m<sup>2</sup> – 51.660,00 zł brutto.</b>
		2. Oczyszczenie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych, zaprawienie emulsją asfaltową i uzupełnienie ubytków betonem asfaltowym na gorąco o grub. 3 – 8 cm. Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: <b>110 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 123,00 zł x 110 m<sup>2</sup> – 13.530,00 zł brutto.</b>
		3. Wypełnienie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych emulsją asfaltową z grysem bazaltowym, przy użyciu remontera „Patcher”. Ilość masy bitumiczno-grysowej do wbudowania wyniesie: <b>50 ton</b> <b>Cena ofertowa brutto za 1 tonę 369,00 zł x 50 ton – 18.450,00 zł brutto.</b>
		4. Uzupełnienie ubytków w nawierzchni bitumicznej, oczyszczenie i skropienie asfaltem, wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC11S 50/70 o grubości po zagęszczeniu 4 cm wraz z zaprawieniem połączeń emulsją asfaltową. Powierzchnia nakładanej warstwy ścieralnej wyniesie: <b>985 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 36,00 zł x 985 m<sup>2</sup> – 35.460,00 zł brutto.</b>
		5. Dosypanie i zagęszczenie destruktu asfaltowego na poboczach dróg gminnych przy jezdniach asfaltowych o grubości po zagęszczeniu do 10 cm. Powierzchnia wzmacnianych poboczy wyniesie: <b>280 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 16,00 zł x 280 m<sup>2</sup> – 4.480,00 zł brutto.</b>
		6. Wyrównanie mechaniczne odcinka drogi gruntowej, nawiezenie i rozplantowanie tłucznia bazaltowego frakcji 0 – 31,5 mm z magazynu Zamawiającego, zagęszczenie i zawałowanie tłucznia. Ilość tłucznia do wbudowania wyniesie: <b>25 ton</b> <b>Cena ofertowa brutto za 1 tonę 123,00 zł x 25 ton – 3.075,00 zł brutto.</b>
		<b>Łączna cena ofertowa brutto</b> (pkt od 1 do 6 - ceny jednostkowe x przewidywana maksymalna ilość) <b>126.655,00 zł brutto</b>

2.	P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8 42-283 Boronów	1. Wycięcie mechaniczne krawędzi wybojów w nawierzchniach bitumicznych, usunięcie rumoszu i wypełnienie ubytków betonem asfaltowym o grub. 5 – 8 cm, zaprawienie emulsją asfaltową wyciętych krawędzi: Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: <b>210 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 246,00 zł x 210 m<sup>2</sup> – 51.660,00 zł brutto.</b>
		2. Oczyszczenie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych, zaprawienie emulsją asfaltową i uzupełnienie ubytków betonem asfaltowym na gorąco o grub. 3 – 8 cm. Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: <b>110 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 209,10 zł x 110 m<sup>2</sup> – 23.001,00 zł brutto.</b>
		3. Wypełnienie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych emulsją asfaltową z grysem bazaltowym, przy użyciu remontera „Patcher”. Ilość masy bitumiczno-grysowej do wbudowania wyniesie: <b>50 ton</b> <b>Cena ofertowa brutto za 1 tonę 738,00 zł x 50 ton – 36.900,00 zł brutto.</b>
		4. Uzupełnienie ubytków w nawierzchni bitumicznej, oczyszczenie i skropienie asfaltem, wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC11S 50/70 o grubości po zagęszczeniu 4 cm wraz z zaprawieniem połączeń emulsją asfaltową. Powierzchnia nakładanej warstwy ścieralnej wyniesie: <b>985 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 123,00 zł x 985 m<sup>2</sup> – 121.155,00 zł brutto.</b>
		5. Dosypanie i zagęszczenie destruktu asfaltowego na poboczach dróg gminnych przy jezdniach asfaltowych o grubości po zagęszczeniu do 10 cm. Powierzchnia wzmacnianych poboczy wyniesie: <b>280 m<sup>2</sup></b> <b>Cena ofertowa brutto za 1m<sup>2</sup> 34,44 zł x 280 m<sup>2</sup> – 9.643,20 zł brutto.</b>
		6. Wyrównanie mechaniczne odcinka drogi gruntowej, nawiezenie i rozplantowanie tłucznia bazaltowego frakcji 0 – 31,5 mm z <b>magazynu Zamawiającego</b> , zagęszczenie i zawałowanie tłucznia. Ilość tłucznia do wbudowania wyniesie: <b>25 ton</b> <b>Cena ofertowa brutto za 1 tonę 184,50 zł x 25 ton – 4.612,50 zł brutto.</b>
		<b>Łączna cena ofertowa brutto</b> (pkt od 1 do 6 - ceny jednostkowe x przewidywana maksymalna ilość) <b>246.971,70 zł brutto</b>

Po analizie złożonych ofert – kryterium oceny ofert - cena 100%, do realizacji przedmiotowego zamówienia wybrano ofertę :

**nr 1 – VIANKO Sp. z o.o., ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie.**

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca - **VIANKO Sp. z o.o., ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie** złożył najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający przyjął do oceny ofert **łącznie cenę** określoną w formularzu ofertowym Wykonawcy (rozdział III, pkt 7) za przedmiotowe zamówienie (zgodnie z rozdziałem III zapytania ofertowego).

**BURMISTRZ**

*Rafał Kotarski*

Kierownik Zamawiającego